
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/450/2023 

RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryczywół na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

Rada Gminy Ryczywół uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/387/2022 Rady Gminy Ryczywół z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 

Gminy Ryczywół na 2023 rok zmienionej Uchwałą Rady Gminy Ryczywół Nr XLV/401/2023 z dnia 31 marca 

2023 roku, Nr XLVI/415/2023 z dnia 18 maja 2023 roku, Nr XLVIII/427/2023 z dnia 21 czerwca 2023 roku, 

Nr XLVIII/437/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 roku oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 5/2023 z dnia 

5 stycznia 2023 roku, Nr 14/2023 z dnia 23 stycznia 2023 roku, Nr 21/2023 z dnia 13 lutego 2023 roku, 

Nr 30/2023 z dnia 10 marca 2023 roku, Nr 51/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku, Nr 60/2023 z dnia 31 maja 

2023 roku, Nr 73/2023 z dnia 12 lipca 2023 roku, Nr 77/2023 z dnia 7 sierpnia 2023 roku, Nr 82/2023 z dnia 

31 sierpnia 2023 roku, Nr 88/2023 z dnia 19 września 2023 roku, Nr 94/2023 z dnia 11 października 2023 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 96 432,89 zł do kwoty 43 769 453,82 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 96 432,89 zł do kwoty 37 273 375,35 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się  wydatki budżetu o kwotę 128 710,77 zł do kwoty 50 434 887,21 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 32 315,23 zł do kwoty 35 978 601,88 zł  

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 161 026,00 zł do kwoty 14 456 285,33 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje następujące brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 6 665 433,39 zł zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych oraz nadwyżki z lat ubiegłych 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie 7 574 753,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały zmieniającym załącznik nr 3 uchwały budżetowej na 2023 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 9506



5. Załącznik nr 4 uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5a uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5a do 

niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5b uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5b do 

niniejszej uchwały. 

8. W § 5 zwiększa się planowane dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych do wysokości 

1 773 351,33 zł oraz dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych do wysokości 140 180,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 6 uchwały budżetowej na 

2023 rok.   

9. § 12 uchwały Rady Gminy otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

203 671,44 zł oraz środki niewykorzystane w 2022 roku na realizację zadania w kwocie 101 323,63 zł 

przeznacza się na realizację zadań określonych w programie rozwiązywania problemów alkoholowych 

w kwocie 300 995,07 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 4 000,00 zł.”. 

10. Załącznik nr 8 uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 10 uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Łukasz Krzyśko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 9506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 9506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 9506



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 9506


		2023-11-03T13:09:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




